
Akcijas periods:

28.07.- 07.09.2022.

Preču daudzums ierobežots





3

Klāt jaunais mācību gads! 
Pārvērt to par neaizmirstamu 

piedzīvojumu zināšanu 
pasaulē. Visu nepieciešamo 

tam atradīsi MAXIMA 
veikalos – atliek tikai 

izvēlēties!

Superīgu mācību gadu!

Kas man 

JĀNOPĒRK SKOLAI?

LIELISKAIS
IEPIRKŠANĀS

TOP

Otiņas
GRAFIA PLUS,
9 gab.

499
 €

Akvareļu krāsas 
GRAFIA PLUS, 
18 krāsas

269
 €

Līniju vai rūtiņu burtnīca 
MINIONS, B5, 12 lapas, 
1 gab., dažādi veidi

049
 €

Penālis ar kancelejas 
piederumiem,
1 gab., dažādi veidi

799
 €

Mugursoma,
1 gab., dažādi veidi

4499
 €

Līniju vai rūtiņu burtnīca 
PREMIUM, 12 lapas, 
1 gab., dažādi veidi

049
 €



KANCELEJAS
PRECES

4

Penālis FROZEN

499
 €

Krāsainie zīmuļi FROZEN, 12 gab.

319
 €

Flomāsteri FROZEN,
12 gab.

249
 €

Zīmēšanas albums FROZEN,
A4, 20 lapas

099
 €

Penālis ar atlokiem MINNIE

799
 €

Penālis ar atlokiem FROZEN

1099
 €

Līniju vai rūtiņu burtnīca 
FROZEN, B5, 12 lapas, 
1 gab., dažādi veidi

049
 €

Penālis

1099
 €

Vaska krītiņi FROZEN,
12 gab.

249
 €



5

Līniju vai rūtiņu burtnīca CARS, 
B5, 12 lapas, 1 gab., dažādi veidi

049
 €

Zīmēšanas albums CARS,
A4, 20 lapas

099
 €

Vaska krītiņi CARS, 12 gab.

249
 €

Dokumentu mape CARS, A4

139
 €

Flomāsteri CARS, 12 gab.

249
 €

Priekšauts CARS

519
 €

Penālis CARS

499
 €

Krāsainie zīmuļi CARS, 12 gab.

319
 €



KANCELEJAS
PRECES

6

Līniju vai rūtiņu burtnīca 
MINIONS, B5, 12 lapas, 
1 gab., dažādi veidi049

 €

VĒRTĪGIEM 

PIERAKSTIEM UN 

IKDIENAS PIEZĪMĒM

Izvēlies burtnīcu ar savu 

iemīļotāko multenīšu 

varoni uz vāka!



7

Flomāsteri ERICHKRAUSE 
ARTBERRY, viegli nomazgājami, 
18 krāsas

399
 €

Pildspalva ERICHKRAUSE  
Color Touch, zila, 
1 gab., dažādi veidi

059
 €

Gēla pildspalva 
ERICHKRAUSE InColor, zila

049
 €

Gēla pildspalva ERICHKRAUSE 
Color Touch, zila

069
 €

Krāsainie zīmuļi 
ERICHKRAUSE  ARTBERRY, 
24 krāsas

395
 €

Zīmulis ar asināmo ERICHKRAUSE 
Color Touch, 1 gab., dažādi veidi  

055
 €

Pildspalvas laineri 
ERICHKRAUSE,  
6 krāsas

219
 €

Flomāsteri ERICHKRAUSE 
ARTBERRY, viegli 
nomazgājami, 12 krāsas

259
 €

Krāsainie zīmuļi 
ERICHKRAUSE ARTBERRY, 
12 krāsas

247
 €

KANCELEJAS
PRECES



8

Krāsainie zīmuļi BIC KIDS Tropicolors, 
24 gab.

629
 €

Flomāsteri BIC KIDS Color, 
12 gab. 

449
 €

Korektors BIC, 7 ml

299
 €

Krāsainie zīmuļi  
BIC Intensity, 12 gab.

499
 €

Teksta marķieri BIC,
4 gab.

549
 €

Pildspalvas
BIC, 3 gab., zilas

249
 €

Krāsainie krītiņi BIC KIDS 
Plastidecor, 12 gab.

419
 €

Līmes zīmulis BIC, 8 g 

110
 €

KANCELEJAS
PRECES



9

Krāsainie zīmuļi BIC KIDS 
Evolution, 12 gab.

529
 €

Automātiskā
pildspalva BIC,
zila

150
 €

Automātiskā pildspalva 
BIC, zila

054
 €

Lodīšu pildspalva 
BIC, zila, 1 mm

034
 €

Pildspalva BIC, 
4 krāsas

299
 €

Zīmuļi ar dzēšgumijas 
uzgali BIC, 4 gab.

149
 €

Cirkulis BIC

299
 €

Šķēres BIC, 13 cm

369
 €

Zīmuļi BIC, 3 gab.

149
 €

Krāsainie zīmuļi 
BIC KIDS Evolution,
12 gab.

499
 €

Zīmuļu 
asināmais BIC

199
 €



KANCELEJAS
PRECES

10

VIENĀ GRĀMATĀ VISS

Sākumā par mācību  literatūru kalpoja 

reliģiska satura grāmatas, no kurām bija 

ļoti grūti mācīties. Vēlāk parādījās ābeces 

un lasāmās grāmatas. Tajās varēja izlasīt 

pasakas, teikas, latviešu tautas dziesmas, 

skolotāju sacerētus tekstus, gabaliņus no 

vēstures, ģeogrāfijas, astronomijas un pat 

ģeometrijas. Parasti grāmatas bija tikai 

skolotājiem. Ja bērns gribēja, tad viņš 

grāmatu drīkstēja pārrakstīt. Zemnieki 

saviem bērniem grāmatas nepirka, jo 

netērēja naudu “nevajadzīgām lietām”.

Elastīgu lineālu komplekts,  
1 kompl./4 gab., dažādi veidi

169
 €



11

Cirkulis

149
 €

Lineāls WILSONIC 3D, 
1 gab., dažādi veidi

099
 €

Zīmuļu asināmais 
ar konteineru 
TRIANGULAR

079
 €

Šķēres KIDS

149
 €

Tintes pildspalva 
GRAFIA PLUS, zila

099
 €

Zīmuļu asināmais ar 
konteineru FLIP

049
 €

Pirmie lineāli bija izgatavoti no ziloņkaula, un tos izmantoja jau 1500 gadu pirms mūsu ēras Indas ielejas civilizācijas pārstāvji (mūsdienu Pakistānas teritorijā).



KANCELEJAS
PRECES

12

Automātiskā pildspalva 
GRAFIA PLUS, zila

099
 €

Tintes pildspalva  
GRAFIA PLUS, zila

099
 €

Automātiskā  
pildspalva EKO, zila, 
1 gab., dažādi veidi

099
 €

Automātiskā pildspalva 
GRAFIA PLUS, zila

069
 €

Līmes zīmulis 
PURPLE, 21 g

099
 €

Līmes zīmulis 
COLORFUL, 9 g

049
 €

Šķēres GRAFIA PLUS

099
 €

VAI ZINĀJI?
Skolu pirmsākumi meklējami 
Senajā Grieķijā. Grieķu vārds 

“schole” patiesībā nozīmē 
“brīvais laiks”, jo tieši no 

darbiem brīvajā laikā grieķu 
jaunekļi mācījās lasīt un rakstīt. 



13

Tintes pildspalvu 
komplekts STABILO, 
6 krāsas

519
 €

Flomāsteri STABILO Trio A-Z, 
12 krāsas

369
 €

Lodīšu pildspalva 
STABILO Galaxy, zila, 
1 gab.

049
 €

Automātiskā lodīšu pildspalva  
LINK Pentonic, zila, 0,7 mm, 
1 gab., dažādi veidi

089
 €

Automātiskā lodīšu pildspalva 
LINC Elantra, zila, 
1 gab., dažādi veidi

069
 €

Automātiskā lodīšu pildspalva 
LINC Mr. Click, zila, 0,3 mm, 
1 gab., dažādi veidi

069
 €

Krāsainie zīmuļi 
STABILO Trio, 
15 krāsas

999
 €

KANCELEJAS
PRECES





15

Piezīmju grāmatiņa ar spirāli 
WILSONIC, 9,3 x 13,5 cm, 50 lapas

149
 €

Piezīmju grāmatiņa, 
A6, 80 lapas, 1 gab., dažādi veidi

249
 €

Pierakstu lapiņas ar magnētu

099
 €

Piezīmju grāmatiņa ar spirāli 
SHKOLIARIK, A6, 80 lapas

149
 €

Piezīmju grāmatiņa ar spirāli, 
B6, 80 lapas

199
 €

Piezīmju grāmatiņa ar spirāli, 
B6, 80 lapas

219
 €

KANCELEJAS
PRECES

DOMSKOLA –  pirmā LatvijāRīgas Doma skola bija pirmā skola Latvijā, kas tika dibināta, lai sagatavotu jaunos mācītājus. 1211. gadā bīskaps Alberts lika pa-matakmeni Doma baznīcai un klosterim. Tiek uzskatīts, ka ap šo laiku arī radās pirmā Lat-vijas skola ― Rīgas Domskola. Mācības tajā notika latīņu valodā, jo tā bija nepieciešama garīdznieka amata pildīšanai. Skola atšķirībā no mūsdienām bija viena liela telpa, kur visi mācījās kopā. Tur ik pa laikam ieradās kāds mūks vai no Eiropas atbraucis skolotājs, kas, beidzis kādu universitāti, nu varēja dalīties zināšanās. 



KANCELEJAS
PRECES

16

Piezīmju bloks,  
70 lapas

249
 €

Burtnīca ar kabatu un 
elastīgu joslu, A5, 96 lapas

699
 €

Līniju burtnīca
1.–2. klasei, 12 lapas,
1 gab., dažādi veidi

030
 €

Šķērs-šaur-platlīniju burtnīca, 
12 lapas,
1 gab., dažādi veidi

030
 €

Līniju burtnīca
3. klasei, 12 lapas,
1 gab., dažādi veidi

030
 €

Šķērs-šaurlīniju burtnīca, 
12 lapas ,
1 gab., dažādi veidi

030
 €

Līniju burtnīca
4. klasei, 12 lapas,
1 gab., dažādi veidi

030
 €

Lielrūtiņu burtnīca,
12 lapas, 
1 gab., dažādi veidi

030
 €

Burtnīca ar elastīgu joslu, 
A5, 96 lapas

999
 €



17

Krāsainie zīmuļi GRAFIA PLUS, 
12 krāsas

449
 €

Otiņas GRAFIA PLUS, 
9 gab.

499
 €

Akvareļu krāsas MOZAIKA, 
18 krāsas

199
 €

Akvareļu krāsas GRAFIA PLUS,
18 krāsas

269
 €

Akvareļu krāsas GRAFIA PLUS, 
12 krāsas

199
 €

Akvareļu krāsas GRAFIA PLUS,
20 krāsas

299
 €

Katru gadu pasaulē 

saražo 14 miljardus 

zīmuļu. Ar to pietiktu, 

lai ar zīmuļiem apliktu 

zemeslodi 62 reizes. 

No viena liela koka 

var izgatavot 300 000 

zīmuļu.



KANCELEJAS
PRECES

18

Zīmēšanas piederumu 
komplekts GRAFIA 
PLUS, 54 gab. 

1999
 €

Zīmēšanas albums, 
A4, 30 lapas

199
 €

Divpusējie otu marķieri 
metāla nokrāsas 
GRAFIA PLUS, 12 gab.

799
 €

Līmējamais krāsainais papīrs, 
A5, 80g/m2, 8 lapas

199
 €

Piezīmju lapiņas BOX

369
 €

VAI ZINĀJI?

Viduslaikos izglītotākie cilvēki 

bija mūki, kas mācēja gan lasīt, 

gan rakstīt. Tie savās cellēs 

ar roku pārrakstīja grāmatas. 

Tāpēc pirmās skolas tika 

dibinātas pie baznīcām un 

klosteriem, un tās bija domātas, 

lai audzinātu jaunos 

garīdzniekus.



19

Zīda krītiņi GRAFIA PLUS, 
12 gab.

469
 €

Guaša krāsas GRAFIA PLUS,  
180 ml, 9 krāsas

349
 €

Akvareļu pildspalvas 
GRAFIA PLUS, 24 gab.

499
 €

Guašas krāsas GRAFIA PLUS, 
160 ml, 8 krāsas

399
 €

Guašas krāsas GRAFIA 
PLUS, 240 ml, 12 krāsas

599
 €

Radošais komplekts GRAFIA 
PLUS, 24 x 18,3 x 12,5 cm

1599
 €



KANCELEJAS
PRECES

20

VAI ZINĀJI?

Citās valstīs mācību gada sākuma 

datums atšķiras. Piemēram, Zviedrijā, 

Lihtenšteinā, Somijā, Norvēģijā un Dānijā 

skolēni sāk mācīties jau augusta vidū. 

Daudzās skolās pasaulē mācības, tāpat 

kā mums, sākas septembrī, bet citā 

datumā, piemēram, Itālijā ― 8., Grieķijā ―  

11., bet Bulgārijā ― 15. septembrī.  

1. septembrī Eiropā mācīties sāks arī 

austriešu, čehu, ungāru, beļģu,  

vācu, slovēņu, īru un  

angļu skolēni. 

Rasēšanas piederumu 
komplekts

299
 €

Marķieri GRAFIA PLUS, 
4 gab.

169
 €

Plastilīns GRAFIA PLUS, 
12 krāsas

189
 €

Dzēšgumija NEON,
1 gab., dažādi veidi

049
 €

Dzēšgumija DESERT,
1 gab., dažādi veidi

099
 €

Dzēšgumija COLOR,
1 gab., dažādi veidi

069
 €



21

Nomazgājamie flomāsteri 
GRAFIA PLUS, 24 gab.

499
 €

Marķieri GRAFIA PLUS, 
6 gab.

219
 €

Plastilīns, 500 g,  
24 gab.

329
 €

Spīdīgi marķieri GRAFIA PLUS, 
6 gab.

529
 €

Plānie marķieri GRAFIA PLUS, 
24 gab.

499
 €

Flomāsterus izgudroja 
20. gadsimta 

sešdesmitajos gados 
japāņu gleznošanas 
piederumu ražotāji 

Masao Mirua un 
Jukio Hori. 



KANCELEJAS
PRECES

22

Dokumentu mape  
ar gumijām, A5,
1 gab., dažādi veidi

199
 €

Dokumentu kabatiņas 
GRAFIA PLUS, 10 gab.

069
 €

Mapes ar krāsainu regulējamu 
malu GRAFIA PLUS, A4, 10 gab.

429
 €

Dokumentu mape ar 
rāvējslēdzēju SANHUA, 
A4

139
 €

Plastmasas mape – 
aploksne SANHUA, A4

099
 €

Vāki ar krāsainu 
regulējamu malu, A5

149
 €

10579224 2000186311875 4,69

1030354 2000185317380 Dokumentu kabatiņas 
10gab.

0,59

1269620 4770512391052 Cover for notebooks A5 
PP, 10pcs.

0,69

LAI NEKAS 

NEPAZUSTU! 

Ērtas mapes, kurās 

var glabāt visus 

nepieciešamos 

pierakstus un 

zīmējumus.



23

Nošu burtnīca XPOINT, A5, 12 lapas,
1 gab., dažādi veidi

039
 €

Līniju burtnīca PREMIUM,  
24 lapas, 1 gab., dažādi veidi

069
 €

Rūtiņu burtnīca PREMIUM, 24 lapas, 
1 gab., dažādi veidi

069
 €

Rūtiņu vai līniju burtnīca PREMIUM, 
12 lapas, 1 gab., dažādi veidi

049
 €

Piezīmju grāmatiņa, 36 lapas, 
1 gab., dažādi veidi

059
 €

Zīmēšanas albums, A4, 
200 g/m2, 20 lapas

349
 €

Zīmēšanas albums, A4, 
150 g/m2, 30 lapas

299
 €



24

Penālis ar kancelejas 
piederumiem,
1 gab., dažādi veidi

799
 €

Penālis,
1 gab., dažādi veidi

349
 €

Penālis,
1 gab., dažādi veidi

699
 €

Penālis,
1 gab., dažādi veidi

449
 €

Penālis,
1 gab., dažādi veidi

569
 €

Penālis,  
1 gab., dažādi veidi

499
 €

Penālis,
1 gab., dažādi veidi

599
 €

LIETAS, 
BEZ KURĀM 
NEIZTIKT



25

Penālis,
1 gab., dažādi veidi

399
 €

Penālis,
1 gab., dažādi veidi

599
 €

Penālis,
1 gab., dažādi veidi

549
 €

Penālis,
1 gab., dažādi veidi

799
 €

Penālis

499
 €

Penālis,
1 gab., dažādi veidi

899
 €





27

LIETAS, 
BEZ KURĀM 
NEIZTIKT

Mugursoma 
GRAFIA PLUS,
1 gab., dažādi veidi

2999
 €

Mugursoma,
1 gab., dažādi veidi

2499
 €

Maisiņš sporta tērpam 
GRAFIA PLUS,
1 gab., dažādi veidi

399
 €

Mugursoma 
GRAFIA PLUS,
1 gab., dažādi veidi

2999
 €

27

Mugursoma,
1 gab., dažādi veidi

4499
 €

Mugursoma 
GRAFIA PLUS,
1 gab., dažādi veidi

2499
 €

Mugursoma,
1 gab., dažādi veidi

2999
 €



MAIZĪTE AR KAZAS SIERU UN ZIRNĪŠIEM
Sastāvdaļas (4 maizītēm)
• 2 rudzu doniņas
• 150 g saldētu zirnīšu
• 50 g brokoļa
• 80 g kazas mīkstā siera
• piparmētras
• olīveļļa
• salātlapas
• zaļumi dekorēšanai

Pagatavošana
1. Maizītes apsmērē ar kazas sieru.
2. Katliņā uzvāra ūdeni, pievieno šķipsnu sāls. Kad ūdens uzvārījies, 

pievieno mazās ziedkopās sadalītu brokoli un zirnīšus. Blanšē 3 minūtes. 
Pēc tam nekavējoties nolej verdošo ūdeni un liek aukstā ledus ūdenī.

3. Kad dārzeņi atdzisuši, pievieno smalki sagrieztas piparmētras, 
sāli, piparus un olīveļļu. Visu apmaisa.

4. Uz maizītes liek salātlapas, zirnīšu maisījumu un dekorē 
ar zaļumiem un maziem siera pikucīšiem.

UZ SKOLU!

GARDĀKĀS 
CEĻAMAIZES



29

LIETAS, 
BEZ KURĀM 

NEIZTIKT

Krūzīte ar salmiņu ILAJA,
1 gab., dažādi veidi

119

199
 €

 €

Dzeršanas 
pudele 
UNIWELL,
700 ml

599

999
 €

 €

Ceļojumu krūzīte 
ILAJA, 440 ml

229

399
 €

 €

MAIZĪTE AR KAZAS SIERU UN ZIRNĪŠIEM
Sastāvdaļas (4 maizītēm)
• 2 rudzu doniņas
• 150 g saldētu zirnīšu
• 50 g brokoļa
• 80 g kazas mīkstā siera
• piparmētras
• olīveļļa
• salātlapas
• zaļumi dekorēšanai

Pagatavošana
1. Maizītes apsmērē ar kazas sieru.
2. Katliņā uzvāra ūdeni, pievieno šķipsnu sāls. Kad ūdens uzvārījies, 

pievieno mazās ziedkopās sadalītu brokoli un zirnīšus. Blanšē 3 minūtes. 
Pēc tam nekavējoties nolej verdošo ūdeni un liek aukstā ledus ūdenī.

3. Kad dārzeņi atdzisuši, pievieno smalki sagrieztas piparmētras, 
sāli, piparus un olīveļļu. Visu apmaisa.

4. Uz maizītes liek salātlapas, zirnīšu maisījumu un dekorē 
ar zaļumiem un maziem siera pikucīšiem.

UZ SKOLU!

GARDĀKĀS 
CEĻAMAIZES

Noteikti parūpējies, 

lai vienmēr, kad esi 

izsalcis, pa rokai 

būtu kāds veselīgs 

auglis vai, piemēram, 

pilngraudu cepumi, 

ko ērti ielikt šādās 

ēdiena kastītēs!

VAI ZINĀJI?Paēdušam cilvēkam salst mazāk nekā izsalkušam, jo gremošanas procesā rodas siltums un enerģijas pieplūdums ķermenī. Īpaši tas svarīgi aukstajos rudens un ziemas mēnešos. Tāpēc ārsti iesaka paēst un iedzert siltu tēju pirms  
iešanas ārā. 

Pārtikas 
uzglabāšanas 
kastīte ILAJA,
1 gab., dažādi veidi

099

199
 €

 €





31

APĢĒRBS

Bērnu svārki SEVEN LEMON, 
augumam 128-152 cm,
1 gab., dažādi veidi

1599
 €

Bērnu kleita  
SEVEN LEMON,

augumam 128-152 cm 

1899
 €

Bērnu kleita  
SEVEN LEMON,
augumam 128-152 cm

1999
 €

Bērnu svārki 
SEVEN LEMON,
augumam 128-152 cm

1299
 €

Bērnu blūze
SEVEN LEMON,
augumam 
128-152 cm

1299
 €



32

APĢĒRBS

Bērnu bikses  
SEVEN LEMON,
augumam 128-152 cm

1299
 €

Bērnu bītlene SEVEN LEMON, 
augumam 128-152 cm

999
 €

Bērnu džemperis SEVEN LEMON, 
augumam 128-152 cm

1199
 €

Bērnu kleita MINNIE,
augumam 98-128 cm,
1 gab., dažādi veidi

1699
 €

Bērnu krekls ar garām 
piedurknēm SEVEN LEMON, 
augumam 128-152 cm

1099
 €

Bērnu legingi SEVEN LEMON, 
augumam 128-152 cm

1299
 €

Bērnu T krekls SEVEN LEMON, 
augumam 128-152 cm

999
 €

Bērnu blūze SEVEN LEMON, 
augumam 128-152 cm

599
 €



33

APĢĒRBS

Bērnu krekls ar garām 
piedurknēm SEVEN LEMON, 
augumam 128-152 cm

1099
 €

Bērnu bikses SEVEN LEMON,
augumam 128-152 cm

1299
 €

Bērnu virsjaka SEVEN LEMON, 
augumam 128-152 cm,
1 gab., dažādi veidi

2499
 €

Bērnu džemperis SEVEN LEMON,
augumam 128-152 cm

1599
 €

Bērnu bikses SEVEN LEMON,
augumam 128-152 cm

1999
 €

Bērnu T krekls SEVEN LEMON, 
augumam 128-152 cm

999
 €

Bērnu krekls ar garām piedurknēm 
SEVEN LEMON, augumam 98-122 cm

999
 €

Bērnu T krekls SEVEN LEMON, 
augumam 128-152 cm

1599
 €

Bērnu džemperis, 
augumam 98-152 cm

1499
 €



34

APĢĒRBS

Bērnu krekls ar garām 
piedurknēm FROZEN, 
augumam 104-140 cm

1099
 €

Bērnu džinsi SEVEN LEMON, 
augumam 104-152 cm

1699
 €

Bērnu legingi SEVEN LEMON, 
augumam 128-152 cm

1199
 €

Bērnu džemperis LOL SURPRISE, 
augumam 116-140 cm

1699
 €

Bērnu bikses LOL SURPRISE, 
augumam 116-140 cm

1499
 €

Bērnu džemperis PEPPA PIG, 
augumam 98-128 cm

1699
 €

Bērnu krekls ar garām piedurknēm 
SEVEN LEMON, augumam 128-152 cm

899
 €

Bērnu krekls ar garām piedurknēm 
SEVEN LEMON, augumam 128-152 cm, 
1 gab., dažādi veidi

999
 €



35

APĢĒRBS

Bērnu sporta bikses 
SEVEN LELEMON, 
augumam 128-152 cm, 
1 gab., dažādi veidi

1499
 €

Bērnu džemperis SEVEN LEMON, 
augumam 98-122 cm

1299
 €

Bērnu sporta bikses SEVEN LEMON, 
augumam 128-152 cm,
1 gab., dažādi veidi

1299
 €

ŪDENS – vērtīgākais ceļabiedrsBez ēšanas cilvēka organisms var iztikt vairākas dienas, taču bez tīra ūdens rezervēm tam klāsies grūtāk. Tāpēc vienmēr gādā, lai ceļasomā līdzi būtu dzeramais ūdens. 

Bērnu džemperis,  
augumam 98-152 cm

1499
 €

Bērnu džemperis, 
augumam 98-152 cm

1999
 €

Bērnu T krekls,  
augumam 98-152 cm

599
 €



36

Bērnu džemperis,
augumam 98-152 cm

1299
 €

APĢĒRBS

Bērnu virsjaka SEVEN LEMON, 
augumam 128-152 cm, 
1 gab., dažādi veidi

2499
 €

Obligāti jāmācās 

JAU 341 GADU

Rīgas pilsēta 1681. gadā izdeva 

likumu, ka visiem bērniem ir obligāti 

jāmācās. Tas bija pirmais likums 

par obligāto izglītību. Par skolu bija 

jāmaksā, taču trūcīgo iedzīvotāju 

bērnus uzņēma par velti. Bija 

noteikts, ka skolas nauda vecākiem 

jāmaksā arī tad, ja skolā bērnus 

nesūtīja. Kopš tā brīža nevienā 

publiskā amatā nevarēja 

strādāt cilvēks bez izglītības.

Bērnu sporta bikses, 
augumam 98-152 cm

1499
 €

Bērnu džemperis,
augumam 98-152 cm

1699
 €

Bērnu džemperis
SEVEN LEMON, 
augumam 
128-152 cm

1499
 €

Bērnu sporta bikses 
SEVEN LEMON, 
augumam 128-152 cm

1299
 €



37

Bērnu krekls ar garām 
piedurknēm SPIDERMAN, 
augumam 98-128 cm 

1199
 €

Bērnu krekls ar garām piedurknēm 
NASA, augumam 116-152 cm

1199
 €

Bērnu džemperis, 
augumam 98-152 cm

16 99
 €

Bērnu krekls ar garām 
piedurknēm MINECRAFT, 
augumam 116-152 cm

1199
 €

Bērnu bikses MINECRAFT, 
augumam 116-152 cm

1699
 €

Bērnu džinsi SEVEN LEMON, 
augumam 104-152 cm

1699
 €

Bērnu džinsi SEVEN LEMON, 
augumam 128-152 cm

1499
 €

Bērnu džemperis 
SEVEN LEMON,
augumam  
128-152 cm

1199
 €

Bērnu sporta bikses, 
augumam 98-152 cm

1499
 €



38

Meiteņu pidžama SEVEN LEMON, 
augumam 98-128 cm

1099
 €

Meiteņu apakškrekli SEVEN LEMON,  
augumam 86-128 cm, 
1 iepak./ 2 gab.

699
 €

Meiteņu biksītes FROZEN,
augumam 104-134 cm,
1 iepak./ 3 gab.

599
 €

Meiteņu pidžama PONY,
augumam 98-128 cm

1299
 €

Meiteņu pidžama PAW PATROL, 
augumam 98-128 cm

1299
 €

Meiteņu pidžama FROZEN, 
augumam 104-134 cm

1199
 €

Meiteņu biksītes LOL,
augumam 98-128 cm,
1 iepak./ 3 gab.

599
 €

Meiteņu biksītes SEVEN LEMON,
augumam 86-128 cm, 
1 iepak./ 3 gab.

599
 €

Meiteņu biksītes SEVEN LEMON,
augumam 98-152 cm,
1 iepak./ 5 gab.

799
 €

APĢĒRBS

Meiteņu apakšveļas komplekts 
PONY, augumam 98-128 cm

499
 €



39

Zēnu biksītes CARS,
augumam 98-128 cm,
1 iepak./ 3 gab.

599
 €

Zēnu pidžama PAW PATROL, 
augumam 98-128 cm

1299
 €

Zēnu pidžama SPIDERMAN, 
augumam 104-134 cm

1199
 €

Zēnu bokseršorti SEVEN LEMON,
augumam 92-122 cm,
1 iepak./ 3 gab., dažādi veidi

899
 €

Zēnu pidžama SEVEN LEMON, 
augumam 98-128 cm

1099
 €

Zēnu apakšbikses SEVEN LEMON, 
augumam 86-152 cm,
1 iepak./ 5 gab.

899
 €

Zēnu apakšbikses SEVEN LEMON, 
augumam 86-128 cm,
1 iepak./ 3 gab.

599
 €

Zēnu apakškrekls SEVEN LEMON, 
augumam 86-128 cm,
1 iepak./ 2 gab., dažādi veidi

699
 €

Miegs galvenokārt nepieciešams smadzenēm, īpaši smadzeņu garozai. Skolas vecuma bērniem no 6 līdz 12 gadiem vajadzīgas 9-11 stundas miega.

Dekoratīvais spilvens,
1  gab., dažādi veidi 

299
 €

7,99

-63%



40

Bērnu zeķbikses SEVEN LEMON,
augumam 86-140 cm, 
1 iepak./2 pāri, dažādi veidi

799
 €

Bērnu zeķbikses SEVEN LEMON,
augumam 86-152 cm,  1 gab., 
dažādi veidi

449
 €

APĢĒRBS

Bērnu zeķes CARS,
izmēri 23-34,
1 pāris, dažādi veidi

189
 €

Bērnu zeķes SPIDERMAN, 
izmēri 23-34

189
 €

Bērnu zeķes PAW PETROL, 
izmēri 23-34, 1 pāris, dažādi veidi

189
 €

Bērnu zeķbikses PONY, 
augumam 98-128 cm

599
 €

Bērnu zeķbikses SPIDERMAN, 
augumam 104-134 cm,
1 gab., dažādi veidi

599
 €

Bērnu zeķes LOL, 
izmēri 23-34, 
1 pāris, dažādi veidi

189
 €



41

Bērnu sporta īszeķes PUMA, 
izmēri 27-30, 31-34, 35-38,
1 iepak./3 pāri, dažādi veidi

699
 €

Bērnu sporta īszeķes PUMA, 
izmēri 27-30, 31-34, 35-38, 
1 iepak./3 pāri, dažādi veidi

699
 €

Bērnu sporta zeķes PUMA,
izmēri 27-30, 31-34, 35-38,
1 iepak./3 pāri, dažādi veidi

699
 €

Meiteņu zeķbikses
BELLISSIMA Micro 50 den, 
1 gab., dažādi veidi

286
 €

Meiteņu zeķbikses  
BELLISSIMA Dance,
1 gab., dažādi veidi

395
 €

Meiteņu zeķbikses BELLISSIMA 
Cover 40 den,
1 gab., dažādi veidi

167
 €

Meiteņu zeķbikses POMPEA, 
augumam 112-152 cm,
1 gab., dažādi veidi

642
 €

Bērnu zeķbikses BELLISSIMA, 
augumam 86-152 cm,
1 gab., dažādi veidi

494
 €

Bērnu zeķes SEVEN LEMON, 
izmēri 30-38, 1 iepak./3 pāri, 
dažādi veidi

399
 €



APAVI

42

Bērnu sporta apavi 
MINNIE, 1 pāris, 
izmēri 24-32

2799
 €

Bērnu sporta apavi  
ar gaismiņām PAW PATROL,  
1 pāris, izmēri 24-30  

3199
 €

Bērnu sporta apavi  
ar gaismiņām JURRASIC,  
1 pāris, izmēri 25-33

3199
 €

Bērnu brīvā laika apavi
SEVEN LEMON,
1 pāris, izmēri 26-32

2299
 €

Bērnu  sporta apavi  
SPIDERMAN vai 
BATMAN, 1 pāris, izmēri 25-33

2799
 €

Bērnu sporta apavi ar 
gaismiņām FROZEN, 
1 pāris, izmēri 24-32 

3199
 €

Bērnu sporta apavi  
ar gaismiņām LOL,  
1 pāris, izmēri 24-32

3199
 €

Bērnu brīvā laika apavi 
SEVEN LEMON, 1 pāris, 
izmēri 31-36

1699
 €

Bērnu brīvā laika apavi 
SEVEN LEMON, 1 pāris, 
izmēri 29-34

1999
 €

Bērnu brīvā laika apavi
SEVEN LEMON, 
1 pāris, izmēri 29-34

2299
 €

Bērnu brīvā laika apavi 
SEVEN LEMON, 1 pāris, 
izmēri 31-36

1999
 €



Bērnu puszābaki  
SEVEN LEMON, 1 pāris, 
izmēri 28-35

2699
 €

Bērnu brīvā laika apavi  SEVEN LEMON,
1 pāris, izmēri 25-30 

2499
 €

43

Bērnu zābaki  
SEVEN LEMON, 1 pāris, 
izmēri 28-35

2699
 €

Bērniem, kuriem augums 

ir līdz 129-130 cm,  

ieteicams izvēlēties 

horizontālas formas 

mugursomas. Tiem,  

kas ir garāki par 130 cm, 

būtu jāizvēlas vertikālas 

formas mugursomas. 





Bērnu gumijas zābaki PAWPATROL, 
1 pāris, izmēri 20-30, dažādi veidi

1799
 €

Bērnu gumijas zābaki 
SEVEN LEMON, 1 pāris, 
izmēri 28-35

1299
 €

Bērnu brīvā laika apavi 
SEVEN LEMON,  
1 pāris, izmēri 30-35, 
dažādi veidi

2499
 €

Bērnu gumijas zābaki 
SEVEN LEMON, 1 pāris, 
izmēri 25-30

1399
 €

Bērnu lietussargs PERLETTI,
1 gab., dažādi veidi

899
 €

45



46

Galda spēle ALIAS (LV),
vārdu paskaidrošanas 
spēle

1999
 €

Spēļu globuss
Ø28 cm

4499
 €

Teleskops bērniem

2999
 €

BRĪVAJIEM
BRĪŽIEM

Galda spēle bērniem ALIAS (LV),
attēlu paskaidrošanas spēle

2099
 €

Mikroskopa komplekts 
bērniem, ar lampu un 
projektoru

3299
 €

Galda spēle:  
Četri pēc kārtas

1099
 €



47

Izglītojoša galda spēle 
ALFABĒTS

699
 €

Izglītojoša spēle: 
skaitīšanas nūjas

699
 €

Izglītojoša galda spēle 
CIPARI

699
 €

Izglītojoša galda spēle 
ANGĻU VALODA

699
 €

Izglītojoša galda spēle 
CEĻU SATIKSME

799
 €

Izglītojoša galda spēle 
VALSTIS UN KAROGI

799
 €

Izglītojoša galda spēle 
PULKSTENIS

699
 €



48

Austiņas ar mikrofonu 
WESTROM WR-U2001H
• Vada garums: 2,2 m ;
• LED apgaismojums. 

1999

2999
 €

 €

Bezvadu austiņas  
ar mikrofonu OMEGA FH0916, 
sarkanas
• Bluetooth 3.0 savienojums.    
• MicroSD lasītājs.
• Praktiska salokāma konstrukcija.
• Iebūvēts mikrofons.

2299

3599
 €

 €

ELEKTROPRECES

Skaļruņi HS-15
• Vada garums: 1,2 m

749

1299
 €

 €

Austiņas HAVIT  
944 TWS
• Atskaņošanas laiks: 14 

stundas (3,5 h x 4);
• Uzlādes laiks: 1,5 stundas;
• Skārienjutīga poga.

1349

2699
 €

 €

Austiņas ar mikrofonu 
WESTROM
• Vada garums: 1.2 m.

999
 €

Bluetooth austiņas
HAVIT 600, melnas
• Atskaņošanas laiks: 8 stundas;
• Uzlādes laiks 1,5 stundas;
• Iebūvēts mikrofons;
• Salokāmas.

1699

2999
 €

 €

Bezvadu austiņas G62
• Darbības attālums: līdz 15 m;
• Darbības ilgums: līdz 5-6 stundām; 
• Uzlādes laiks: ap 1,5 stunda.

1249

 €

 €

2499



49

Portatīvais lādētājs DOT 63 
10000mAh balts
• 2 uzlādes ligzdas - 

Type C un microB;
• Uzlāde līdz 2,0 A.

1199

1879
 €

 €

Viedpulkstenis  
WESTROM WR-W09,
1 gab., dažādi veidi
• Darbības ilgums: līdz 7 

dienām;
• Ūdensizturības klase: IP67;
• Magnētiskā uzlādes stacija.  

2499

4499
 €

 €

USB 2.0 kabelis 3in1
• Vada garums: 1,2 m.

400
 €

Bezvadu optiskā pele 
Colorful, 1 gab., dažādi veidi
• Darbības attālums: <10 m; 
• 3 pogas; USB savienojums;
• Darbojas ar 2xAAA baterijām (nav 

komplektā).

599

999
 €

 €

Klaviatūra HAVIT 
KB378 
• ENG/RUS valodas;
• USB saslēgums.

599

1099
 €

 €

Bezvadu peles un 
klaviatūras komplekts 
SPEEDLINK
• 3 pogu pele ar 1600 dpi 

optisko sensoru
• Pilna izmēra klaviatūra;
• 8 m darbības diapazons;
• US klaviatūras 

izkārtojums.

2199

3499
 €

 €

Platinet web kamera
PCWC720
• HD 720p video izšķirtspēja;
• Iebūvēts trokšņus mazinošs mikrofons;
• Ērts klipša stiprinājums;
• Plug & Play funkcija.

1499

2499
 €

 €

Optiskā bezvadu 
datorpele WR-MS76GT 
• Darbības attālums: <10 m;
• 6 pogas; USB savienojums;
• Darbojas ar 1xAA bateriju 

(nav komplektā)

599

999
 €

 €



Grāmata PARASTO LIETU 
NEPARASTĀ VĒSTURE

1199
 €

Uzdevumu grāmata LEDUS SIRDS. 
JAUTRIE SKAITĻI

205
 €

Uzdevumu grāmata VĀĢI. 
JAUTRIE SKAITĻI

205
 €

Uzdevumu grāmata FIREMAN SAM: 
MĀCĀMIES KOPĀ!

459
 €

Grāmata GLĀBSIM MŪSU PLANĒTU. 
50 JAUTĀJUMI

469
 €

Uzdevumu grāmata ENCHANTIMALS. 
MĀCĀMIES KOPĀ!

469
 €

Grāmata PEPPA PIG. 
MĀCIES SKAITĪT!

569
 €

Grāmata MĀCĪTIES IR AIZRAUJOŠI!
1 gab., trīs veidi

305
 €

GRĀMATAS

50





Preču piedāvājums atšķirīgs Maxima veikalos. Ar aktuālo akcijas preču piedāvājumu aicinām iepazīties uz vietas veikalā! 
Attēliem ir ilustratīva nozīme. Reklāmā minētajai informācijai var būt operatīvas izmaiņas, par kurām informēsim pircējus 
veikalā. Ja izdevumā norādītā preces cena nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu.  
Tālrunis bezmaksas uzziņām 80002020 katru dienu no plkst. 8.00 līdz 22.00. E-pasts: info@maxima.lv, www.maxima.lv

VESELĪGA UZTURA 
CEĻVEDIS ĢIMENEI

ĒDIENKARTE 10 DIENĀM

Grāmata pieejama visās Latvijas grāmatnīcās, 
Maxima XX un XXX veikalos un www.piegalda.lv


